
Temeljem clanka 21. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 90/11), OPĆINA ZAGORSKA SELA  objavljuje 

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma
RADOVI

Broj
Ugovora

Predmet ugovora
Evidencij
ski broj 
nabave

Broj objave

Vrsta provedenog
postupka javne

nabave, uključujući i
postupak sklapanja
ugovora o javnim

uslugama iz 
Dodatka

II. B ovoga Zakona

Iznos sklopljenog
ugovora o javnoj 

nabavi
ili okvirnog 
sporazuma,
uključujući i 
ugovora o

javnoj nabavi na 
temelju

okvirnog 
sporazuma

Datum 
sklapanja
ugovora o

javnoj 
nabavi ili
okvirnog 

sporazuma,
uključujući 
i ugovor o

javnoj 
nabavi na
temelju 

okvirnog
sporazuma

rok na koji je
sklopljen 
ugovor o

javnoj nabavi 
ili

okvirni 
sporazum,

uključujući i 
ugovor o

javnoj nabavi 
na

temelju 
okvirnog

sporazuma

Naziv ponuditelja s kojim je
sklopljen ugovor o javnoj

nabavi, naziv gospodarskog
subjekta ili gospodarskih

subjekata s kojima je 
sklopljen

okvirni sporazum, naziv
ponuditelja s kojim je

sklopljen ugovor o javnoj
nabavi na temelju okvirnog

sporazuma, naziv
podizvoditelja ako postoje

Konačni datum 
isporuke

robe, pružanja 
usluge ili

izvođenja radova

Konačni iznos koji 
je

naručitelj isplatio 
na

temelju ugovora o 
javnoj

nabavi te 
obrazloženje
ukoliko je taj 
iznos veći od
ugovorenog

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

KLASA: 361-
02/12-01/06, 

URBROJ: 
2135/04-12-1

Izgradnja javne rasvjete 
parkirališta i trga u Zagorskim 

Selima

EV-1-
12-MV

2012/S 002-
0053450  OTVORENI 69.645,00 kn 09.10.2012.

30 RADNIH 
DANA OD 

DANA 
UVOĐENJA 

U POSAO

MARAKOVIĆ d.o.o. 
Karlovac

21.11.2012. 69.645,00 kn


